
 

    

UCHWAŁA NR 53.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15zn pkt 1 i art. 15zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

75.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 75.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

75.000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 75.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 452 000,00   1 527 000,00   

Szpitale ogólne 75 000,00   150 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

75 000,00   150 000,00   

Organ 75 000,00   150 000,00   

85 677 679,25   85 752 679,25   

Paragraf Zmiana

75 000,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 53.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.05.2020 r.

75 000,00   

Razem: 75 000,00   

85111 75 000,00   

2710 75 000,00   

Rozdział



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 208 309,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 309,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00   

Starostwo Powiatowe 2 543,00   

Działalność usługowa 1 342 726,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 910 676,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 475,00   

Starostwo Powiatowe 8 475,00   

Administracja publiczna 8 023 624,00   

Starostwa powiatowe 7 314 697,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 141,00   

Starostwo Powiatowe 82 141,00   

Obsługa długu publicznego 1 767 384,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

1 166 484,00   

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 166 484,00   

Starostwo Powiatowe 1 166 484,00   

Ochrona zdrowia 4 009 964,00   

Szpitale ogólne 2 539 964,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

75 000,00   

Starostwo Powiatowe 75 000,00   

Pomoc społeczna 21 802 466,25   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 783 376,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 573,00   

PCPR 32 573,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00   

PCPR 18 800,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 648 362,00   

Pozostała działalność 683 191,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 002,00   

PCPR 4 002,00   

Zakup usług pozostałych 397 950,00   

PCPR 397 950,00   

Rodzina 9 707 553,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 53.2020 Zarządu Powiatu z dnia 27.05.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 558,00   208 867,00   

70005 558,00   208 867,00   

4440 558,00   3 101,00   

558,00   3 101,00   

710 1 861,00   1 344 587,00   

71012 1 861,00   912 537,00   

4440 1 861,00   10 336,00   

1 861,00   10 336,00   

750 18 032,00   8 041 656,00   

75020 18 032,00   7 332 729,00   

4440 18 032,00   100 173,00   

18 032,00   100 173,00   

757 -20 451,00   1 746 933,00   

75704 -20 451,00   1 146 033,00   

8030 -20 451,00   1 146 033,00   

-20 451,00   1 146 033,00   

851 75 000,00   4 084 964,00   

85111 75 000,00   2 614 964,00   

2830 75 000,00   150 000,00   

75 000,00   150 000,00   

852 0,00   21 802 466,25   

85218 0,00   783 376,00   

4040 -886,00   31 687,00   

-886,00   31 687,00   

4210 886,00   19 686,00   

886,00   19 686,00   

853 0,00   3 648 362,00   

85395 0,00   683 191,00   

4047 -264,00   3 738,00   

-264,00   3 738,00   

4307 264,00   398 214,00   

264,00   398 214,00   

855 0,00   9 707 553,00   



Rodziny zastępcze 2 701 604,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 196,00   

PCPR 20 196,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 13 245,00   

PCPR 13 245,00   

99 103 380,25   

85508 0,00   2 701 604,00   

4040 -2 434,00   17 762,00   

-2 434,00   17 762,00   

4210 2 434,00   15 679,00   

2 434,00   15 679,00   

Razem: 75 000,00   99 178 380,25   


